
15 augustus 2002/
Nr. TRCJZ/2002/9050
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
Gelet op artikel 2 van de Kaderwet
LNV-subsidies;

Besluit:

Artikel I
In artikel 10 van de Kaderregeling
subsidies pilotprojecten reconstructie1

wordt ‘1 oktober 2002’ vervangen
door: 31 december 2002.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting
in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 15 augustus 2002.
De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
C.P. Veerman.

1 Stcrt. 2000, 137; gewijzigd bij regeling van 30
oktober 2000, Stcrt. 211.

Toelichting

Volgens artikel 10 van de
Kaderregeling subsidies pilotprojecten
reconstructie dienen aanvragen tot
subsidievaststelling voor projecten
waarvoor subsidie ingevolge deze
regeling is verleend uiterlijk op 1
oktober 2002 te worden ingediend. 
Concreet betekent dit dat een aantal
lopende pilotprojecten niet onder de
regeling zal kunnen worden gesteund.
Aangezien een definitieve subsidie-
voorziening voor de reconstructie,
waaronder ook de pilotprojecten zul-
len komen te vallen, wordt voorzien
voor 1 januari 2003, wordt de
genoemde uiterste datum voor de
indiening van aanvragen tot subsidie-
vaststelling voor de Kaderregeling bij
onderhavige regeling vervangen door
31 december 2002.

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
C.P. Veerman.

Uit: Staatscourant 19 augustus 2002, nr. 157 / pag. 5 1

LNV

Wijziging Kaderregeling subsidies 
pilotprojecten reconstructie


